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Tervetuloa Tietokiltaan!

Onneksi olkoon vielä kerran,
vaikka sitä on varmasti toivo-
teltu jo lukuisia kertoja! Muu-
taman viikon päästä alkavat
opinnot ja samalla se kuului-
sa opiskelijaelämä, josta äiti-
kin jo varoitti. Me täällä Tie-
tokillassa odottelemme sinua
ja tulevia kavereitasi innolla;
valmiina opastamaan alkuun. Toivotta-
vasti saat kokea mahdollisimman haus-
kan, hyödyllisen ja ikimuistoisen phuksi-
vuoden. Ainakin yritämme parhaamme sen
mahdollistamiseksi - loppu on itsestäsi
kiinni!

Saatat ihmetellä, mikä kumman Tieto-
kilta..? No, Otaniemessä kaikki opiskelijat
kuuluvat oman alansa kiltaan, joka tarjoaa
heille kaikenlaista toimintaa ja monenlai-
sia palveluja. Tietokilta on 1986 perustet-
tu kaikkien tietotekniikan ja toistaiseksi
myös automaatio- ja systeemitekniikan
opiskelijoiden oma kilta, joka huolehtii
opiskelijoiden eduista niin opintojen kuin
opiskelijaelämänkin saralla. Kilta järjestää
mm. erilaisia juhlia, yritysvierailuja, leffail-
toja, seminaareja, teatterikäyntejä, urheilu-
tapahtumia ja ennenkaikkea huolehtii uu-
sien opiskelijoiden tutustuttamisesta Ota-
niemen kuvioihin. Olemmekin yhteyksissä
tietotekniikan (ja AS) osastoon, yrityksiin

Puheenjohtajalta pari sanaa

ja ylioppilaskuntaamme, jotta
voisimme järjestää monipuo-
lista toimintaa ja toisaalta
saada opiskelijoiden ääntä
kuuluviin esimerkiksi opinto-
jen kehittämisessä.

Itse olen Mikko Hämäläi-
nen, neljännen vuoden tikki-
läinen, ja pj:nä vastaan siitä,

että killan moninaiset tapahtumat ja toimet
tulevat tehdyiksi. Tämä tapahtuu tietysti
yhdessä muun hallituksen, toimihenkilöi-
den ja kiltalaisten kanssa. Ikää on kerty-
nyt pian 23 vuotta, joista alkupään vietin
Turun kauniissa kaupungissa. Tulette
varmasti huomaamaan, etten ole kovin pe-
lottava tyyppi (heh), ja olisikin hauskaa
oppia tuntemaan mahdollisimman monia
teistä. Tulkaa siis juttelemaan killan ta-
pahtumissa tai muuten vain! Ongelmati-
lanteissa koitan auttaa parhaani mukaan.

Tapahtumista ja toiminnasta löydät
juttua jäljempää tästä lehdykästä enem-
mänkin, ja toivon, että jokaiselle löytyy jo-
takin. Meitä on niin montaa sorttia, ettei
kaikkien edes tarvitse pitää kaikesta, mut-
ta olennaista onkin, että otat omaksesi
juuri sen, mikä tuntuu hyvältä. Opiskelu-
aika on ajanjakso, jolloin sitä kummasti
kasvaa ihmisenä, ja samalla tulee luotua
uusia kontakteja ihmisiin, jotka myöhem-
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min ovat työkavereita, kilpailijoita – mitä
tahansa. Lähde siis mukaan katsomaan ja
kokemaan. Kaiket illat kotona istumalla et
ainakaan voi tietää, mitä on tarjolla!

Ja niin, korkeakoulussa opiskeluun liit-
tyy myös kiinteästi se kuuluisa akateemi-
nen vapaus, jonka ansiosta voit hyvinkin
vapaasti määrätä sen, mitä täällä teet: mitä
opiskelet, milloin opiskelet ja miten paljon.
Ei voi kuitenkaan liikaa painottaa, että sii-
hen liittyy kumppanina myös akateeminen
vastuu - juuri mitään ei tapahdu, jos et itse
tee. Hyvän tasapainon löytäminen tuntuu
usein olevan kovin vaikeaa, sillä kumpi-
kaan ääripää ei tee hyvää. Paikkaansa ei
kuitenkaan pidä väite siitä, että opinnot ja
vapaa-ajan toiminta olisivat täysin toisen-
sa poís sulkevia. Sopivalla yhdistelmällä
jaksat parhaiten! Yksi osa vastuuta on
myös se, että otat kantaa ja annat palau-
tetta asioista, jotka tuntuvat huonolta
esim. opetuksessa. Mikään ei muutu itses-
tään, jos sitä ei tee.

Nyt on siis aika ottaa ohjat omiin kä-
siinsä, ja katsoa mitä syksy tuo tullessaan!
Apuna siinä on suuri joukko isohenkilöi-
tä ja tutoreita, yksin ei tarvitse olla. Yh-
dessä toimien ja toisianne kannustaen
voitatte hankalatkin asiat, joita kyllä tulee
varmasti eteen. Killan toiminnasta voit
poimia parhaat palat, ja ennenkaikkea voit
kehittää sitä mieleiseksesi – sinulla on
kaikki mahdollisuudet!

Haastankin juuri sinut ottamaan sel-
vää siitä, mitä oikein tahdot tehdä. Kilta
ja siinä toimivat henkilöt auttavat sinua
parhaasi mukaan, kun luotat omiin ajatuk-
siisi, mutta olet samalla avoin kaikelle uu-
delle. Toivon, että viimeistään phuksivuo-
den lopussa, tunnet olevasi osa kiltaa –
tavalla tai toisella!

Menestystä!

Mikko Hämäläinen
Puheenjohtaja

Mikko.Hamalainen@iki.fi
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Waarit satuilevat

”Miksi tämä opas” ja muita juttuja

Ensimmäisistä viikoista

Ensimmäisillä viikoille eli nk. phuksivii-
koilla riittää Otaniemessä toimintaa. Ta-
pahtumia riittää varmasti jopa toisellekin
jalalle. Kahden ensimmäisen viikon aika-
na järjestetään myös kaksi ensimmäistä
kurssia, Tietokone työvälineenä (eli nk.
"lapiokurssi") ja Johdatus tietotekniikan
opiskeluun (tai Johdatus opiskeluun AS-
phukseilla). Lisäksi killan ja isohenkilöi-
den puolesta on järjestetty toimintaa. Kil-
lan tilaisuuksissa paitsi oppii parhaiten
tuntemaan muita phukseja ja vanhempia
tieteenharjoittajia, on myös hauskaa!

Isohenkilöistä

Jokainen uusi
opiskelija kuu-
luu johonkin
p h u k s i r y h -
mään, jota oh-
jaa kahdesta
kolmeen iso-
henkilöitä. Iso-
henkilö on juuri se henkilö, joka vastaa ja
näyttää vaustakset kysymyksiin mitä, mis-
sä ja milloin. Jako phuksiryhmiin suorite-
taankin jo kesällä, jolloin isohenkilösi ot-
tavat sinuun yhteyttä kirjeen tai kortin
muodossa loppukesän aikana. Älä epäröi

ottaa yhteyttä iso-
henkilöihisi jo ke-
sän aikana jos on
jotain kysyttävää!
Ilmoita myös isoil-
lesi, jos olet me-
nossa armeijaan tai
et muuten vain ole
tulossa syksyllä.
Ensimmäisenä päi-

vänä infotilaisuuksien jälkeen teidät jae-
taan isohenkilöille, jotka aloittavat oman
shownsa. Isot ovat juuri teitä varten, käy-
tä heitä aivan vapaasti hyödyksesi!

Teekkariksi

Ensimmäisen vuoden opiskelija, eli phuk-
si, muuttuu teekkariksi ja saa oman teek-
karilakkinsa aikaisintaan ensimmäisenä
Wappuna. Ennen lakin saantia on phuk-
sin kuitenkin todistettava olevansa kysei-
sen arvonimen ansainnut. Teekkarielämää
ja -kulttuuria ei nimittäinb opi kirjoja luke-
malla, vaan näihin tutustuu parhaiten käy-
mällä killan ja TKY:n järjestämissä erilai-
sissa tilaisuuksissa.

Phuksin etenemistä kohti teekkariutta seu-
rataan phuksipistekortilla, jotka saatte en-
simmäisen viikon aikana. Korttiin kerätään
pisteitä, joita voivat myöntää phuksiwaa-
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rit ja muut killan hallituksen jäsenet. Kor-
tin täytöstä ei kannata ottaa stressiä, ti-
laisuuksia pisteiden keräämiseen on nimit-
täin niin paljon, että ujoin ja kiireisinkin
phuksi saa helposti pisteet kerättyä. In-
nokkaimmat saavat kortin täyteen jo en-
simmäisten viikkojen aikana!

Teekkarikulttuuriin kuuluu tärkeänä osana
myös laulaminen. Siksipä phuksipistekor-
tista löytyykin oma kohtansa laulupisteel-
le. Olennaisinta laulamisessa ei kuiten-
kaan ole aina sävel vaan ääni ja sanat.
Joku viisas onkin joskus sanonut, että
teekkarilaulanta ei ole taito- vaan voima-
laji. Laulupisteen suorittaminen käy muka-
vasti myös porukalla.

Juhlista suurin ja kaunein on tietysti
Wappu, tuo huhtikuun 28. päivän ja tou-
kokuun 2. päivän välinen yö. Tällöin
phuksipisteensä keränneet saavat kunni-
an käyttää teekkarin arvonimeä ja käyttää
sen arvokasta tunnusta, teekkarilakkia.
Lakki kannattaa tilata jo syksyllä, sillä sil-
loin sen saa huomattavasti halvemmalla.
Sitten Wappuna mystisten vaiheiden jäl-
keen lakit jaetaan ja juhla voi alkaa. En-
simmäinen teekkariwappu onkin kokemus,
jota ei kannata missata! Joten täysillä
vaan mukaan!

Eipä tässä muuta kuin syksyllä nähdään!
Näistä asioista kerrotaan kyllä syksyllä li-
sää, kaikkea ei tarvitse muistaa vielä. Jos
jostakin asiasta on kysyttävää, älä epäröi
ottaa kesän aikana yhteyttä:

Phuksiwaari

Antti Tiainen

Osoite: Jämeräntaival 5 A 123
02150 Espoo

Puhelin: (09) 468 2610 tai

AS-phuksiwaari

Pinja Korkela

Osoite: Jämeräntaival 3 C 382
02150 Espoo

Puhelin: (09) 468 2579 tai
050 516 2626

E-mail: pkorkela@cc.hut.fi

Antti ja Pinja
Phuksiwaarit
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Hyvät phuksit,

asetuksen mukaan Teknil-
liseen korkeakouluun
kuuluvat professorit,
muu henkilökunta ja
opiskelijat. Olette siis nyt
osa Teknillistä korkea-
koulua. Sallikaa minun
toivottaa teidät sydämellisesti tervetul-
leiksi sekä esittää onnitteluni tapahtuneen
johdosta. Skål!

Osastomme ongelmana on ollut melko
suuri etäisyys opiskelijoiden ja henkilö-
kunnan välillä. Tavallisella opiskelijalla on
vain vähän tietoa siitä, mitä osasto erilai-
sine laboratorioineen ja professuureineen
tutkii ja kehittää. Erityisesti tästä on ollut
haittaa siinä vaiheessa, kun pitäisi valita
suuntaa sekä pää- ja sivuainetta toisen tai
kolmannen opiskeluvuoden aikana.

Tästä syystä olemme käynnistäneet
osastolla ns. tutor-toiminnan, jonka tavoit-
teena on saada opiskelijat nykyistä kiin-
teämmin mukaan T-osaston toimintaan jo
opintojen alkuvaiheessa. Tavoitteena on,
että jo ensimmäisen vuoden opiskelijoille
syntyisi kuva siitä, mitä osastolla tehdään
ja miten itse voi tulla mukaan toimintaan.

Tietokillalla on jo vakiintunut isohen-
kilötoiminta, jossa phuksit jaetaan noin

Oltermannin tervehdys

Killan kummiprofessori Arto Karila

kymmenen hengen ryh-
miin. Yhdellä ryhmällä on
yleensä kaksi isohenki-
löä, jotka perehdyttävät
phukseja TKK:n ja T-
osaston elämään. Tätä
toimintaa kehitetään edel-
leen nimeämällä kullekin
ryhmälle tutoriksi joku

osaston vanhempi tutkija tai opettaja. Tu-
torin tehtävä on auttaa omaa fuksiryh-
määnsä sopeutumaan TKK:hon ja Tieto-
tekniikan osastoon, tutustua opiskelijoi-
hin henkilökohtaisesti, kertoa heille
omasta, laboratorion ja koko osaston toi-
minnasta sekä vastata kysymyksiin.

Tavoitteena on luoda tilanne, jossa jo-
kaisella opiskelijalla on ainakin yksi tuttu
professori tai muu vanhempi tieteenhar-
joittaja, jolta osaa ja uskaltaa kysyä asioi-
ta sekä helpottaa suunnan ja pääaineen
valintaa antamalla ensimmäisen puolen-
toista opiskeluvuoden aikana kuva siitä,
mitä kussakin laboratoriossa tehdään.

Perinteisesti phuksiryhmät ovat toimi-
neet vain yhden vuoden ajan, jolloin kul-
lakin tutorilla on kerrallaan vain yksi ryh-
mä. Nyt olemme sopineet killan kanssa sii-
tä, että yritämme pitää ryhmät käynnissä
vielä toisen vuoden syyslukukauden
ajan. Tällöin on sopiva aika järjestää kul-
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lekin ryhmälle tilaisuus vierailla mahdolli-
simman monessa laboratoriossa ja muo-
dostaa käsitys siitä, mitä osaston tutki-
mus- ym. projekteissa tehdään. Tässä vai-
heessa ei ryhmärajoja tarvitse tarkkaan
noudattaa vaan ryhmät voivat halutes-
saan muotoutua vapaasti.

Erotuksena kouluaikaanne, kukaan ei
tule patistamaan teitä luennoille, tenttei-
hin tai mihinkään muuhunkaan. Opiske-
lunne sujuminen on nyt täysin oman ak-
tiivisuutenne varassa. Lähden siitä, että
olette kaikki aktiivisesti mukana killan
phuksitoiminnassa ja mahdollisuuksien
mukaan muussakin killan toiminnassa.
Näin pääsette sisään TKK:n toimintaan ja
näette ainakin osan niistä monipuolisista

mahdollisuuksista, joita talo tarjoaa.

Opiskelun lisäksi toimii TKK:ssa aktii-
visesti joukko erilaisia yhdistyksiä, joiden
toiminta-alue peittää likimain kaiken mah-
dollisen sukelluksesta lentämiseen ja roo-
lipeleistä klassiseen musiikkiin. Elämä ei
opiskeluaikanakaan saisi olla pelkkää
opiskelua eikä opiskelun jälkeen pelkkää
työtä. Teillä on nyt erinomainen tilaisuus
laajentaa elämänpiiriänne, tutustua mielen-
kiintoisiin ihmisiin ja luoda elinikäisiä ys-
tävyyssuhteita. Osallistukaa ihmeessä
TKK:lla kilta- ja harrastustoimintaan.

Arto Karila
Oltermanni
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Come AS you are!

Juttua Automaatio- ja systeemitekniikkaan päässeille

Tervetuloa opiskelemaan
automaatio- ja systemi-
tekniikkaa! Teitä 70:tä
uutta AS-phuksia odot-
teleekin jo täällä pieni
mutta aktiivinen joukko
AS:n ensimmäisiä opiske-
lijoita. Viime syksynä AS:llä
aloitti 26 opiskelijaa, joista tei-
tä on vastaanottamassa enää vain
12 – loput (pojat) lainasimme valtiolle…

Saapuessamme viime syksynä Otanie-
meen, kukaan ei oikeastaan tiennyt kou-
lutusohjelmastamme. Yhteishenki löytyi
kuitenkin nopeasti ja erotuimme pian oma-
na AS-porukkana, vaikka kuulummekin
Tietokiltaan ja osallistuimme samoihin
phuksitapahtumiin kuin Ti-phuksit. Vuo-
denvaihteessa perustimme AS-toimikun-
nan pohjustamaan tulevaa kiltaamme ja
siinä sivussa huolehtimaan siitä että
AS:läisillä on aina hauskaa. AS-toimikun-
taan valittiin TiK:n vaalikokouksessa pu-
heenjohtajaksi Jenni Brunila ja tiedottaj-
aksi Paula Savioja, mutta käytännössä
kaikki ovat päässeet osallistumaan toimin-
taan. Keväällä järjestimme jo perinteeksi
muodostuneen AS-risteilyn Ruotsiin ja
kävimme tapaamassa Tampereen opiskeli-
jakolleegoitamme heidän järjestämillään
automaatiopäivillä. Tärkein saavutus lie-

nee kuitenkin suuri, kaunis
ja upea AS-haalarimerkki,
joka valmistui sopivasti
Wapuksi. Tekeillä on
myös AS-kronikka…

Ensi syksyn haaste-
emme on saada teidät phuk-

sit kotiutumaan uuteen opin-
ahjoonne mahdollisimman kivut-

tomasti. Teitä onkin vastaanottamassa ja
opastamassa AS-phuksiwaari Pinja Korke-
la ja joukko isohenkilöitä. He ovat käytet-
tävissänne koko phuksivuoden (ja
pitempäänkin… J), ja heidän puoleensa
voitte kääntyä kaikenlaisissa pulmatilan-
teissa. Opiskelun alussa uuden opiskeli-
jan tukena ja turvana on AS-isohenkilöi-
den ja Phuksiwaarin lisäksi myös Tutor,
joka on useimmiten jo valmis DI ja töissä
TKK:lla. Hänen kauttaan pääsee mukavas-
ti tutustumaan koulutusohjelmamme labo-
ratorioiden professoreihin ja muuhun hen-
kilökuntaan. Lisäksi he opastavat omalta
osaltaan sopeutumaan TKK:lle ja auttavat
selvittämään kaikenlaisia ongelmia.

AS-opiskelijat kuuluvat Tietokiltaan ja
ovat siis tikkiläisiä siinä missä muutkin.
Erotuksena on kuitenkin violetti hiha Tie-
tokillan mustassa haalarissa. Suurin osa
phuksivuoden tapahtumista on yhteisiä
TiK-phuksien kanssa, mutta myös AS-ki-
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vaa on tiedossa kuten "varaslähtö"-tutus-
tuminen erään AS:läisen mökillä Forssan
lähellä (elokuun viimeinen viikonloppu) ja
AS-saunailta 4.9. Näistä tapahtumista tu-
lee myöhemmin vielä lisäinfoa!

HUOM! AS-phukseina teillä on alusta asti
mahdollisuus olla rakentamassa yhteistä
kiltaamme.

Tarttukaa tilaisuuteen ja astukaa AS-
maailmaan!

Aurinkoista kesää toivottavat

Pinja, Jenni ja
koko AS-porukka

Tietokillan tapahtumat syksyllä
2.9 Nuotioilta Makkaranpaistoa ja jutustelua Otaniemen niemenkärjessä. Säävaraus.
3.9 Tutustumisilta Perinteinen illanvietto Luukin kesäsiirtolassa.

Luukissa Varaudu kevyeen ulkoiluun. Saunomismahdollisuus.
4.9 AS-phuksisauna AS-phuksien oma saunailta Gorsussa.
8.9 Otasuunnistus Suunnistelua ympäri Otaniemeä. Mukana myös kemistit, fyysikot

ja mittarit.
9.9 Kuutiopalloa Kamppailu puulaisia vastaan Alvarin aukiolla killan perinteisessä

urheilulajissa, Kuutiopallossa. Jatkot Rantsulla.
15.9 Peli-ilta Illanviettoa Rantasaunalla erilaisten seurapelien kera.
17.9 Stadisuunnistus Tutustumista itäiseen satamakaupungin ihmeisiin konelaisten,

fyysikoiden, puulaisten ja vuorimiesten kanssa.
19-20.9 Videomaraton Videoita kellon ympäri 3A:n monitoimitilassa.
25.9 Kiltaristeily Risteilyä vesibussilla fyysikoiden ja skumpan kanssa. Jatkot paikassa X.
5.10 Lauluilta Laulu raikaa ja sauna on kuumana lauluillassa Rantsulla.
15.10 Cännärit Tietophuksien itse järjestämät bileet.
23.10 Laulusitsit Illastamista ja laulua hieman tyylikkäämmissä vetimissä. Paikkana

Smökki, jatkot Gorsussa.
27.10 Kähmintäsitsit Nimestään huolimatta varsin turvallinen tilaisuus, jossa hallitus ja

kumppanit esittelevät toimikuviaan ja etsivät halukkaita ensi vuodelle.
2.11 Proffasauna Rantsulla saunomista ja seurustelua proffien kanssa.
5.11 AS-phuksisauna Syksyn toinen AS-sauna Gorsussa.
9.11 TKO-Äly -sauna Yhteinen tilaisuus yliopiston tietojenkäpistelijöiden kanssa Rantsulla.
11.11 AS-phuksibileet AS-phuksien järjestämät isommat kekkerit Smökissä. Jatkot Gorsussa.
13.11 Peli-ilta Pelailua Gorsussa.
21-22.11 Videomaraton2 Lisää videoiden tuijottelua.
26.11 Vaalikokous Killan sääntömääräinen vaalikokous ja jatkot Gorsussa. Mukana

myös kuuluisa Otaniemipeli.
11.12 TiKkujoulu Killan pikkujoulut Rantsulla. Puuroa ja hallituksen hämmentävä speksi.

Lisäksi kannattaa seurata huolella killan tiedotuskanavia ja sähköpostia!
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Tietokillan hallitus, olkaa hyvä!

Hyvät, pahat ja rumat...

Puheenjohtaja
Mikko
Hämäläinen
Ti IV

Olen killan puheen-
johtaja, eli pyrin pai-
mentamaan  killan hal-
litusta tekemään parhaansa ja ylittämään
itsensä, kun pyöritämme yhdessä toimi-
henkilöiden ja rivikiltalaisten kanssa suur-
ta ja kaunista Tietokiltaamme. Ideoineen
ja pulmineen kannattaa jokaisen phuksin
minua lähestyä, sillä vaikka nimimuistini
on auttamattoman huono, koitan silti par-
haani!

Phuksiwaari
Antti Tiainen
Ti IV

Moip! Olen Antti
Tiainen eli Tipu,
killan phuksiwaari.
Tehtävänäni on

organisoida killan phuksitoimintaa ja vas-
tata phuksien tutustuttamisesta teekkari-
kulttuuriin. Phuksiwaari järjestää syksyllä
phuksitoimikunnan ja isohenkilöiden
kanssa killan phuksitapahtumia, kuin
myös muiden kiltojen phuksivastaavien
kanssa poikkiteknillisiä tapahtumia. Phuk-

siwaari on juuri sinua varten, joten ongel-
mien yllättäessä käänny vapaasti waarin
puoleen!

AS-phuksiwaari
Pinja Korkela
AS II

Moro! Olen Pinja, AS-
phuksivaari, ja elän
ensi syksyn vain teitä
phukseja varten. Teh-
täväni on huolehtia erityisesti uusista AS-
opiskelijoista, mutta TiK-phuksit voivat
tottakai myös kääntyä puoleeni. Joten tul-
kaa toki vuodattamaan minulle suurimmat
salaisuutenne ja mustimmat murheenne,
minä kyllä kuuntelen ja auttelen parhaani
mukaan. Syksyllä nähdään!

Ulkomestari
Petri Salmi
Ti III

Pupa! Olen Petri Sal-
mi (psalmiksikin kut-
suttu) ja toimin killan
ulkomestarina. Ni-
mensä mukaisesti ulkomestarin tehtäviin
kuuluu yhteyden pitäminen muihin kiltoi-
hin ja Otaniemen ulkopuoliseen opiskeli-
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jamaailmaan.  Näkyvintä toimintaa edus-
tavatkin erilaiset matkat tapaamaan tieto-
tekniikan (ja miksei muidenkin alojen)
opiskelijoita eri puolille Suomea.  Jokavuo-
tiseen ohjelmistoon kuuluvat ainakin ke-
väällä kotimaan (puoli)pitkä ekskursio ja
syksyllä atk-yhteistoimintapäivät (jotka
tänä vuonna muuten järjestetään Oulus-
sa). Jos siis muu maailma kiinnostaa, niin
minua kannattaa vetää hihasta.

Sihteeri
Pauliina Hellman
Ti II

Hei! Olen Pauliina, kil-
lan sihteeri. Tehtäviini
kuuluu mm. pöytäkir-
jojen laatiminen halli-
tuksen kokouksista ja kiltakokouksista, jä-
senrekisterin ylläpitäminen sekä killan ma-
teriaalin arkistointi. Hallitustoiminnan ja
muiden aktiviteettien lomassa ehdin jos-
kus myös lepuuttaa jalkojani kiltahuoneen
sohvalla. Jos sinulla on jotain kysyttävää
jostakin kiltaan, opiskeluun, tms. liittyväs-
tä, tule reippaasti kysymään; en minä
pure.

Kulttuurimestari
Lauri Pesonen
Ti III

Hei! Nimeni on Lauri
'Smile' Pesonen ja toi-
min Killan hallitukses-
sa kulttuurimestarina.

Tämä taas tarkoittaa sitä, että yritän saa-
da kiltalaiset irti päätteestään teattereihin,
näyttelyihin, oopperaan, elokuviin ja mui-
hin vastaaviin korkeakulttuuria edustaviin

tapahtumiin. No ei se minun hommani oi-
keasti näin vakavaa ole. Lähinnä yritän jär-
jestää itselleni hauskaa ajanvietettä mm.
teatterin merkeissä ja hyvänä jätkänä otan
kiltalaisia mukaan, jos heitäkin asia kiin-
nostaa. Keväällä mentiin pari kertaa teat-
teriin, kerran oopperaan ja katsottiin Ota-
nimessä 30 tuntia elokuvia putkeen. Syk-
syllä olisi tarkoitus katsella taas elokuvia
videoyön merkeissä parikin kertaa, mennä
teatteriin, käydä Kiasmassa kiertokäynnil-
lä ja pitää viininmaisteluilta. Tervetuloa
TKK:lle, Kiltaan ja killan kulttuuritoimin-
taan minunkin puolestani!

Opintomestari
Jani Mattsson
Ti III

Hei! Olen Jani Matts-
son, killan tämänvuo-
tinen opintomestari.
Opintomestarin pää-
asiallisena tehtävänä on yhteydenpito
koulun opetus- ja hallintohenkilökunnan
(proffat, muut luennoitsijat, sihteerit,
suunnittelijat) ja killan välillä. Tavoitteena
on tuoda esille kiltalaisten eli opiskelijoi-
den näkökulma opintojamme koskevista
asioista päätettäessä. Tätä varten osallis-
tunkin koulun ja ylioppilaskunnan erilais-
ten toimikuntien toimintaan. Toisaalta tar-
koitus olisi myös parantaa tiedonkulkua ja
tuoda opiskelijoita ja opetushenkilökun-
taa lähemmäs toisiaan. Luentoja pitävät
proffathan jäävät usein kovin etäisiksi,
verrattuna esimerkiksi siihen, mihin on lu-
kiossa tottunut. Ja koska nyt olen aika
paljon opintoasioiden kanssa tekemisissä,
minulta kannattaa kysellä, jos jokin opin-
toihin liittyvä asia askarruttaa. Jos en osaa
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itse vastata kysymykseen, melko varmas-
ti kuitenkin tiedän, mistä vastauksen voi
löytää.

Tiedotusmestari
Jani Kahrama
Ti II

Hallituksen varjoissa
piileskelevä indoktri-
naattori esittäytyy, eli
siis tiedotuspuoli. Ni-

meni on Jani Kahrama, ja olen siis halli-
tuksen tiedotusmestari. Tehtäväni on pi-
tää huolta siitä, että kaikki tietävät mitä ta-
pahtuu ja milloin, sekä väistellä lentäviä
vihanneksia. Helppo homma kunhan vain
kristallipallo on kiillotettu.

Rahastonhoitaja
Jussi Penttilä
Ti III

Heips, kuten kuvasta
näkyy, olen se ruma ja
ilkeä rahastonhoitaja,
joka aina sanoo, ettei
meillä ole varaa järjestää sitä eikä tätä. Ei
vaiskaan. Kyllähän täällä järjestetään
vaiks mitä. Ja minä maksan viulut, koska
onhan tehtäväni pitää killan kirjanpitoa,
seurata killan ja hallituksen rahankäyttöä
ja maksaa ne laskut, mitkä TiKH on suu-
ressa viisaudessaan todenneet yhteistä
hyvää ja yleistä siveyttä kohottaviksi. Kil-
lan rahatalouden hoidon lisäksi nautin
myös killan tapahtumien järjestelystä, jo-
hon juomanahtaajana ollessani vuosi sit-
ten jäin koukkuun. Nyt yritän päästä täs-
tä pahasta tavasta eroon...

Ekskursiomestari
Teddy Grenman
Ti IV

Hei, olen Teddy eli
Tricky. Olen kiltamme
exqursiomestari, eli
järjestän vierailuja yri-

tyksiin ja muita kivoja matkoja. Itse olen
opiskellut TKK:lla kolmisen vuotta, josta
osa on kulunut valtion palveluksessa (niin
niin, tj 135, tiedän) ja valmistunkin melkein
joskus. Voisin sanoa että aikani täällä ei
ole hukkaan heitettyä, oikein mukavaa on
ollut, vaikka opiskelu viekin usein paljon
aikaa kaikelta hauskanpidolta. Mitäs minä
muuta, kaikkihan ovatkin jo onnitelleet tei-
tä.

Sisämestari
Ville Tuovinen
Ti II

Hei olen Tanda joskus
Ville Tuovisenakin
tunnettu. Toimin Tie-
tokillassa (myöhem-
min kilta) sisämestarina. Eli siis järjestelen
kaikkea pientä tekemistä teille iltojen ilok-
si. Aloitan syksyllä II vuosikurssini joten
kovin kauan en ole täällä ehtinyt olemaan,
mutta minulta voi ihan huoletta tulla ky-
symään apua pienissä ongelmissa. Vas-
taukseni eivät välttämättä ole yhtä katta-
via kuin vanhempien tieteenharjoittajien,
mutta ainakin niissä on vähemmän tolk-
kua. Näin loppuun onnittelut siitä että
olette päässeet harvojen ja valittujen
joukkoon. Näemme sitten syksyllä ja sil-
loin tästä tekstistä on toivottavasti ollut
jotain hyötyä. Hyvää kesän jatkoa kaikil-
le.



– 15 –

TiK Phuksiopas ‘98

Toimihenkilöistä lyhykäisesti

Muut virallistetut kilta-aktiivit

Killassa toimii hallituksen lisäksi lukuisia
toimihenkilöitä, joilla kullakin on oma vas-
tuualueensa killan pyörittämisessä.

Sisämestarilla on tilaisuuksien järjes-
tämisessä apunaan isäntä, emäntä ja seit-
semän pientä juomanahtaajaa. Isäntänä
tänä vuonna toimii Kaarlo Vapaaoksa (Ti
III) ja emäntä Aija Karppinen (Ti II).

Juomanahtaajien tehtävänä on pitää
huolta, että killan tapahtumissa on tar-
peeksi juomia tarjolla. Ahtaajina tänä
vuonna toimivat Antti Castren, Petri Kes-
ki-Honkola, Jari Kirma, Matti Kokkola,
Teemu Lehtinen, Marko Tamminen ja
Sampo Kivirinta.

Abi-infovastaava huolehtii mm. killan
esiintymisest TKK:n abi-infopäivillä. Abi-
lobbarina toimii tänä vuonna killassa Rii-
na Laitinen (Ti II).

Herkkukurkkujen  tehtävänä on
päästellä suustaan tai soittimestaan erilai-
sia ääniä lauluja johtaen tai säestäen.
Herkkukurkkuina toimivat killassa tänä
vuonna Pekka Kanerva (Ti N) ja Jussi
Mantere (Ti III).

Killan uljasta urheilujoukkuetta, Lens-
kin Dynamoa, vetävät Dynamiitti Jukke
Laine (Ti IV) ja Dynamiina Nanna Kares-
suo (AS II).

ATK-vastaavan tehtävänä on ylläpitää
killan omaa tunnusta Niksulan koneissa.
ATK-vastaavana toimii Heikki Vesalainen
(Ti II).

Riipparitkin vaativat oman hoitajan-
sa, niistä huolehtii Heini Korpilahti (Ti
II). Killan tenttiarkistoa puolestaan hoi-
telee Lauri Karppinen (Ti II).

Seniilisihteeri Iikka Olli (Ti N) pitää
yllä yhteyksiä killan entisiin jäseniin.

Otaniemen tietokiltojen parasta lehteä,
Alkorytmiä, päätoimittaa Janne Kalliola
(Ti N).

Tietokillan kiltatoiminnan kehittämis-
toimikunnan eli tuttavallisemmin TKK:n
puheenjohtajana toimii Henna Pietiläi-
nen (Ti IV). TKK:n kanssa tiiviissä yhteis-
työssä toimii myös Kiltahuonetoimikun-
ta, jota johtaa Jussi Vallinkoski (Ti IV).

Sponsorityöryhmän puheenjohtajana
killalle tukea kerätän toimii entinen pu-
heenjohtaja (limuvastaava h.c.) Laura
Snellman-Junna (Ti N).

AS-phukseille toimintaa järjestää AS-
toimikunta. Toimikuntaa johtaa Jenni
Brunila ja tiedottajana toimii Paula Savi-
oja. AS-toimikunnan opintovastaavana
toimii Riku Maidell.
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Jaa niin mikä? No phuksivuosi tietenkin.
Vastaus otsikon kysymykseen lienee po-
sitiivinen, koska en tänään koululla käy-
dessäni tavannut juuri ketään (varma ke-
sän (tai joululoman) merkki).

Syyskuun ensimmäinen armon vuon-
na 1997 oli sangen kaunis päivä. Tulles-
sani tuona aamuna Otaniemeen olin salaa
ylpeä itsestäni, olinhan nyt teekkari, "ja
se vasta onkin jotain." No, harhaluulo sii-
tä, että olisin ollut teekkari, haihtui san-
gen pian, fiksuimmat lukijoista arvaavat-
kin jo, että olin tuolloin vasta phuksi.

Mitään maagista TKK:n päärakennuk-
seen astuessa ei tietenkään tapahtunut,
olinhan käynyt tuossa talossa jo useita
kertoja. Espoolaisena oli moni muukin ota-
niemeläinen asia minulle tuttu, mutta koko
vuoden opin uutta opiskelijana olemises-
ta.

Olin päässyt kouluun kirjoille jo vuot-
ta aiemmin, kuten monet teistäkin. Ja väli-
vuosi oli vierähtänyt rattoisasti harmais-
sa ja vihertävissä asusteissa. Inttituttuja
näkyi muuten ekana päivänä Otaniemes-
sä vaeltavissa laumoissa runsaammin kuin
lääkäri määrää.

Ensimmäinen kosketus Tietokiltaan ta-
pahtui, kun TiK-phuksit koottiin B-saliin,
jossa kokoonnuttiin isohenkilöryhmittäin.

Menikö se jo?

Ex-phuksin muisteloita

Tämän poro-
e r o t t e l u u n
rinnastetta-
van tuokion
jälkeen lähdim-
me tutustumaan
päärakennukseen ja
sen ympäristöön isohenkilöitten johdolla.
Kiltahuoneen paikka suhteessa pääraken-
nuksen ala-aulaan oli varmaankin tärkein
paikkavektori tuolta päivältä. Muutaman
päivän häröilyn jälkeen suurin osa meistä
osasi liikkua jo varsin jouheasti pääraken-
nuksen (aidossa) ympäristössä. Isohenki-
löiltä sai helposti nyhdettyä infoa kaikes-
ta maan ja taivaan väliltä, ja sitä tietoa tuli
kiitettävästi pyytämättäkin.

Opiskelu(?) alkoi Johdatus opiske-
luun- ja Lapio-kursseilla, jotka kestivät
pari viikkoa. Näiden jälkeen alkoikin var-
sinainen luentokausi matikan, digiksen ja
schemen luentoineen, jotka minulta jäivät
hyvin nopeasti pois päiväohjelmasta.
Johtuikohan se siitä, että phuksimatikat
luennoidaan aamukahdeksalta...

Osa luennoista on todellakin turhia,
mutta kannattaa käydä aina kurssin alus-
sa muutama luento kuuntelemassa, ja sit-
ten päättää, että tuntuuko kirja tyynyn alla
mukavammalta. Samoin luennot ennen
tenttejä ovat (kuulemma) hyödyllisiä. Ma-
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tikan laskuharjotuksissa käymällä voi
yleensä varmistaa hyvän arvosanan (>=3).

Koko alkusyksyn ajan oli killan riento-
ja; Oli nuotioiltaa, lettukestejä,
teekkarikulttuuri"luentoja" ynnä muuta.
Useat killat järjestivät juhlia aihepiirien
löytyessä avoimelta väliltä miinus ääret-
tömästä äärettömään. Hauskimpia tapah-
tumia olivat suunnistukset, jotka järjestet-
tiin Otaniemessä, ja sen itäisessä satama-
kaupungissa.

Itselleni tämä puoli opiskelijaelämästä
(vrt. opintoihin) tuntui paljon mieluisam-
malta. Aikaa tähän sosiaaliseen kanssa-
käymiseen kului "enemmän kuin laki sal-
lii", mikä sitten näkyikin opiskelutuloksis-
sa, huimat kuusi opintoviikkoa
keskiarvolla yksi.

En voi kuitenkaan väittää, että opiske-
lijaelämä olisi haitallista. Itse olen "solmi-
nut" useita ystävyyssuhteita, jotka kes-
tävät varmasti pitkälle hamaan tulevaisuu-
teen. Onhan toki helpompi mennä
kysymään neuvoa, kun on edes jonkinlai-
nen käsitys kyseisestä ihmisestä (niin,
heitäkin TiK:sta löytyy). On vain muistet-
tava, että opinnot on silti suoritettava
kunnolla läpi. Tulette varmaan näkemään
minut omilla luennoillanne huomattavasti
useammin kuin omat phuksikaverini vuo-
si sitten. (Tämä oli siis se pakollinen "Sen
minkä taaksesi jätät, sen edestäsi löydät"
ja "älä tee niinkuin minä teen vaan..." -
osuus).

Teitä phukseja kiinnostaa varmaan
mahdollisuus ansaita lakkinsa Wapuksi.
T ä m ä

ansaitseminenhan tapahtuu keräämällä
merkintöjä phuksipistekorttiin. Ja merkin-
töjä saa olemalla killan tapahtumissa pai-
kalla, ja varsinkin auttamalla tilaisuuksien
järjestelyissä. Korttini täyttyi lähes koko-
naan jo syksyllä, mutta tunnen myös mo-
nia, joille tuli aika hoppu ennen touko-
kuun alkua.

Wappu, tuo teekkarille tärkeä vuoden-
aika, koitti huhtikuun ja toukokuun aika-
na. Aktiivisuus lisääntyi kääntäen verran-
nollisesti jäljellä olevan ajan neliöön, viik-
ko ennen Wappua kannattanee varata jo
nyt. Keskiyön koittaessa ja teekkarihym-
nin soidessa kutreille painettu teekkarilak-
ki antoi vihdoinkin aihetta siihen hienoi-
seen ylpeyteen, phuksina olo oli histori-
aa.

Kun olet vihdoin päässyt tähän elä-
mäkertani toistaiseksi viimeiseen kappa-
leeseen, voin vain todeta, että älä tätä nyt
enää lue ja jahkaile, tule itse kokemaan
elämäsi paras (phuksi)vuosi parinsadan
kaltaisesi kanssa Ota-onnelaan!

Hulvatonta kesää toivoopi:

Cassu

PS. Välillä voi väsyttää - vanha opiskeli-
jasanonta
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Tietokillalla on vuoden mittaan useita ta-
pahtumia, joista on muodostunut perintei-
tä. Perinne tarkoittaa tietenkin killan nuo-
ren iän huomioiden tapahtumaa, joka on
järjestetty ainakin kerran ennenkin, joskus
jopa useammin (nk. vanha perinne). Näi-
den lisäksi järjestetään myös tavallisia
sauna-, peli- ja lauluiltoja, ekskursioita,
sitsejä, sekä kaikkea mitä mieleen juolah-
taa.

Phuksiviikko

Phuksiviikoksi kutsutaan syyskuun alkua,
jolloin phuksit otetaan vastaan kiltaan.
Erilaisia tapahtumia on tiedossa n+1 kap-
paletta, joten pitkästymisen vaaraa ei ole.
Tapahtumat ovat luonnollisesti vapaaeh-
toisia, mutta kannattaa ainakin ensimmäi-
sissä tilaisuuksissa
käydä tutustumassa
ihmisiin. Opiskelu
TKK:lla on sitä hel-
pompaa mitä enem-
män on kavereita.

Nuotioilta

Nuotioilta järjeste-
tään toisena päivänä Otaniemen niemen-

Killan tapahtumia

kärjessä mikäli vain sää sallii. Tilaisuudes-
sa voi paistaa makkaraa ja tutustua hyvin
muihin phukseihin.

Tervetuliaisilta

Uusille phukseille järjestetään tervetulia-
silta perinteisesti Luukin kesäsiirtolassa.
Illan aikana tutustuu mukavasti muihin
phukseihin ja vanhempiin tieteenharjoitta-
jiin lukuisten pelien ja leikkien parissa.

Kiltaristeily

Kiltaristeily on yksi hauskimmista syksyn
tapahtumista. Risteily lähtee satamasta
Otaniemen läheltä ja päättyy paikkaan X.
Matkan aikana nautitaan kuohuviiniä eli

skumppaa, tällä kertaa
fyysikoiden seurassa.

Otaniemisuunnistus
ja Stadisuunnistus

Suunnistukset ovat
olennainen osa teekkari-
kulttuuria. Otaniemi-
suunnistuksessa suun-
nistetaan pitkin Otanie-

meä samalla tärkeimpiin paikkoihin ja

Miten kilta toimii?
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muihin suunnistusryhmän phukseihin tu-
tustuen. Stadisuunnistus on puolestaan
itäiseen satamakaupunkiin kohdistuva ret-
ki. Molemmissa suunnistuksissa on muita
kiltoja mukana, joten nämä ovat mainioita
mahdollisuuksia pitää poikkiteknillistä
hauskaa!

Lettukestit

Perinteiset lettukestit ovat paikassa X met-
sän keskellä, jos-
sa rentoudutaan
laulun, pelien ja
leikkien avulla.
Myös lettuja
paistetaan. Lettu-
kestit ovat myös
killan ainoa täysin
alkoholiton ta-
pahtuma, monien
mielestä myös
hauskin.

Cännärit eli Cänniballit

Cännärit on syksyiset phuksien ihka itse
järjestämät bileet. Perinteisesti Cännärit
pidetään Smökissä, mutta myös uudet ide-
at ovat tervetulleita. Kaikkien tikkiphuksi-
en kannattaa osallistua järjestelyihin, sillä
bileiden järjestäminen on monesti haus-
kempaa kuin itse juhliminen.

TiKkujoulu

TiKkujoulua vietetään joulukuussa tentti-
kauden päätteeksi. Tiedossa on tuttuun

tyyliin riisipuuroa ja glögiä. Lisäksi näh-
tävillä on sekä hallituksen maanmainio
speksi että phuksien oma spektaakkeli.

Muistinnollaus

Muistinnollaus, eli tuttavallisemmin M0,
on Tietokillan vuosijuhla. Jäykästä puku-
koodista huolimatta ei tilaisuudessa jäy-
kistellä tippaakaan. Itse pääjuhla pidetään
akateemisen kaavan mukaan (puheita, lau-

lua, tanssia), jonka jälkeen
siirrytään jatkoille. Tämän jäl-
keen on vielä jatkojen jatkot
useimmiten Rantsulla. Aamun
valjettua suunnataan paik-
kaan X silliaamiaiselle. Roh-
keimmat siirtynevät silliksen
jälkeen vielä jatkojen jatkojen
jatkoille...

Wappu

Wappu on teekkarin suurin juhla, noin
muutama viikko huhti-toukokuun vaihet-
ta.

Tenttikauden kaato

Keväällä tenttikauden päätyttyä on se
kaadettava saunaillan avulla. Tämä saat-
taa olla viimeinen tilaisuus nähdä kaverisi
ennen kesälomille lähtöä.
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Killan toimintaa pääsee kätevästi sisään
toimikuntien kautta. Toimikuntien kokouk-
siin phuksitoimikuntaa lukuunottamatta
on kuka tahansa tervetullut. Samalla tu-
tustuu uusiin ihmisiin ja saa helposti ka-
vereita. Toimikuntien kokouksista tiedote-
taan yleensä killan normaaleilla tiedotus-
kanavilla.

Kulttuuritoimikunta

Kulttuuritoimikunta toimii bittinörtin si-
vistäjänä. Toimikunta järjestää retkiä teat-
teriin, elokuviin, oopperaan tai ihan min-
ne vaan. Välillä järjestetään myös muun-
laisiakin tapahtumia, kuten kesäpiknik tai
viininmaistajaiset. Kulttuuritoimikuntaa
vetää kulttuurimestari.

Opintotoimikunta

Opintotoimikunnan tarkoituksena on
opintojen arvioiminen ja kehittäminen.
Opintotoimikunnan toimintaan on jokainen
tervetullut riippumatta vuo-
sikurssista tai opintoviikko-
määrästä. Jos olet kiinnos-
tunut opintojen kehittämi-
sestä, tule ihmeessä
mukaan! Opintotoimikun-
nan puheenjohtajana toimii

Toimikunnat

killan opintomestari.

Ulko- ja exqursiotoimikunta

Ulko- ja exqursiotoimikunta toimii yhteys-
siteenä pääkaupungiseudun, Suomen ja
miksei muunkin maailman opiskelijoiden
välillä. Toimikunta järjestää retkiä aina
ATK-yhteistoimintapäivistä keväiseen ko-
timaan pitkään ekskursioon, jonka aikana
kotimaa tulee tutuksi. Toimikuntaa vetävät
ulko- ja ekskursiomestarit.

Rytmiryhmä

Rytmiryhmän tehtävänä on väsätä Tieto-
killan parasta lehteä, Alkorytmia. Lehden
tekoon on jokainen kiinnostunut tervetul-
lut. Piirtäjiä ja kirjoittajia ei koskaan ole lii-
kaan. Jos kiinnostuit asiasta, katso
WWW:stä uusimmat Alkorytmit, <URL:
http://www.niksula.cs.hut.fi/~tik/alkoryt-
mi/>.

Tietokillan Kiltatoiminnan
Kehittämistoimikunta

Tietokillan kiltatoiminnan kehittä-
mistoimikunnan eli tuttavallisem-
min TKK:n tehtävänä on pohtia
keinoja, joilla killasta saataisiin

Killan toimintaan on myös helppo vaikuttaa
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entistä monipuolisempi. TKK selvittää kil-
talaisten mielipiteitä killan toiminnasta, ja
käyttää niitä hyväkseen suunnitellessaan
killan tulevaa toimintaan. Jos sinulla on
ideoita killan parantamiseksi tai jokin mie-
lestäsi mättää, tule mukaan toimintaan.
Toimikuntaa vetää Henna Pietiläinen.

Kiltahuonetoimikunta

Uusi tietotekniikkatalo valmistuu syksyk-
si jolloin kiltahuone siirtyy myös sinne.
Uuden kiltahuoneen tarvikehankinnoista

vastaa Kiltahuonetoimikunta. Toimikuntaa
vetää Jussi Vallinkoski.

Phuksitoimikunta

Phuksitoimikunta toimii phuksiwaarin joh-
tamana järjestäen phukseille toimintaa ja
muuta hauskaa. Phuksit eivät itse luonnol-
lisesti voi olla tämän toimikunnan jäseniä,
mutta teekkariksi tultua kaikki ovat terve-
tulleita.
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Killan tiedotuskanavat

Mistä saa tietoa killan toiminnasta?

Tietokillalla on monta kanavaa, joiden
kautta saat tietoja tulevista tapahtumista
ja muista tärkeistä, niin phukseja kuin mui-
takin opiskelijoita koskettavista asioista.
Seuraavassa on lueteltu tärkeimmät.

Ilmoitustaulut

Koko koulu on täynnä ilmoitustauluja, joi-
den kautta kurssit, alayhdistykset ja muut
ilmoittavat itseään koskevista asioista.

Tietokillan ilmoitustaulut ovat kilta-
huoneen lähisyydessä, tarkempi paikka
selviää syksyn alussa. Erityisesti kannat-
taa seurata phuksi-ilmoitustaulua kilta-
huoneella, sillä sillä olevat asiat liittyvät
nimenomaan sinun elämääsi. Tarkkana
siis!

Newssit eli tky.alayhd.tik

TKY:n news-palvelin news.tky.hut.fi eli
otax tarjoaa suuren määrän keskustelu-
ryhmiä, joista Tietokillan oma on nimel-
tään tky.alayhd.tik. Jos et ole ennestään
tuttu internetin news-palvelimien kanssa,
niin ei hätää, opit niiden käytön heti syk-
syn alussa.Nyyssit ovat Tietokillassa no-
pein tapa saada tieto leviämään. Kaikista
tapahtumista tulee tieto jonkin aikaa etu-
käteen kyseiseen keskusteluryhmään.
Netscapisteille:
 news://news.tky.hut.fi/tky.alayhd.tik

WWW

Tietokillan www-sivut ovat kokemassa re-
nessanssia, ja löytyvät osoitteesta <URL:
http://tik.cs.hut.fi/>. Sieltä löydät yleistä

infoa killasta ja myös tapahtumakalen-
terin. Phukseille on erityistä infoa

osastolla ”phuksit”.
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Alkutohinasta selvittyäsi huomaat var-
masti, että opiskelu korkeakoulussa on ai-
van erilaista kuin lukiossa: kaikkea ei an-
neta eteesi valmiiksi suunniteltuna eikä
kukaan valvo luennolla käymistäsi.

Onneksi et ole yksin ongelmiesi kans-
sa, sillä on olemassa paikka, josta saat
apua: opintoneuvola. Neuvolassa asusta-
vat harjoitteluneuvoja Markus Hanhisalo
(Ti N), opintoneuvoja Iikka Olli (Ti N), au-
tomaatio- ja systeemitekniikan opintoneu-
voja Jussi Vallinkoski (Ti IV) ja kansain-
välinen opintoneuvoja Satu Virtanen (Ti
III). Me olemme itsekin opiskelijoita ja
vastaamme mielellämme kysymyksiisi. Jos
pulmasi on kovin hankala, yritämme ottaa
selvää tai ohjaamme sinut jonkun sellai-
sen puheille, joka tietää enemmän.

Harjoitteluneuvoja hoitaa koulutusoh-
jelman harjoitteluasioita: hän tiedottaa
TKK:n harjoitteluinfotilaisuuksista, ulko-
maanvaihtojärjestöjen hauista ja avoinna
olevista harjoittelu- ja diplomityöpaikois-
ta. Hän ei kuitenkaan hanki jokaiselle
omaa harjoittelupaikkaa.

Pyydä isohenkilöäsi näyttämään opin-
toneuvola. Se sijaitsee kiltahuoneen ylä-
puolellla Tietotekniikkatalon toisessa ker-
roksessa suuren luentosalin vieressä
huoneessa C210.

Opintoneuvoton?

Opintoneuvolasta saat neuvojen li-
säksi luku- ja tenttijärjestyksen sekä kou-
lutusohjelmaoppaan. Opintoneuvolan vie-
ressä on koulutusohjelman kanslia, josta
saat aukioloaikaan opintojen etenemises-
tä kertovan opintorekisteriotteen sekä lo-
makkeita ja neuvoja.

Opintoneuvojat ja harjoitteluneuvojan
saat parhaiten kiinni vastaanottoaikaan,
jotka saat selville opintoneuvolan ilmoi-
tustaululta. Voit myös yrittää soittaa, puh
451 3003. Neuvolan väki on osa-aikaista,
joten varmimmin neuvolan väen saat kiin-
ni sähköpostitse:

harjoitteluneuvoja:
tharjo@cc.hut.fi

tietotekniikan opintoneuvoja:
topneuvojat@hut.fi

automaatiotekniikan opintoneuvoja:
asopinto@hut.fi

kv-neuvoja:
tkvopinto@hut.fi

Lisätietoja löytyy myös opintoneuvojien
WWW-sivulta <URL: http://www.hut.fi/
u/topneuvo/> ja <URL:http://www.hut.fi/
u/asopinto/>.

Neuvoja opintojasi varten saat tieten-
kin muualtakin: muilta phukseilta, isohen-
kilöiltäsi, vanhoilta tieteenharjoittajilta,

Opintoneuvolan palsta
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opettajilta ja tutoreilta. Ihan kaikkea ei kui-
tenkaan kannata uskoa, vaan käy itse lu-
ennoilla ja laskareissa katsomassa, kuin-
ka ne sopivat sinulle. Paras tiedotuskana-
va tässä ilmoitustauluviidakossa on
puskaradio: kavereilta kuulet jos jokin lu-
ento on peruttu ja voit kopioida heiltä lu-
ento- ja laskarimuistiinpanot ennen tent-
tiä. Yritä hankkia heti alussa paljon kave-
reita, sillä se helpottaa opiskelua ja
elämää!

Onnea ja menestystä opintoihisi!

Iikka Olli
Tietotekniikan
opintoneuvoja

Markus Hanhisalo
Harjoitteluneuvoja

Jussi Vallinkoski
Automaatio- ja
systeemitekniikan
opintoneuvoja

Satu Virtanen
KV-neuvoja
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Ennen kuin alat koodaamaan käyttöjärjes-
telmiä ja suunnittelemaan supertietokonei-
ta, kannattaa sinun hieman opiskellakin.

Lukujärjestys

Opintoneuvolassa on laadittu
phuksivuodelle mallilukujär-
jestys, johon on merkitty en-
simmäiselle syksylle suunnitel-
lut kurssit. Lukujärjestys on
suunniteltu siten, että keski-
verto-opiskelijan pitäisi pystyä
kursseista selviytymään inhi-
millisellä työmäärällä. Valmiiksi
merkittyjen kurssien lisäksi on annettu
muutama muu, jotka voi halutessaan suo-
rittaa syksyn mittaan. Päätös on ihan hen-
kilökohtainen, mutta useimmille suunnitel-
lutkin kurssit riittävät. Opintoneuvolan
tienoilta löytyy myös kaikki syksyn kurs-
sit kattavat luku- ja tenttijärjestykset, ja
löytyvätpä ne webistäkin tietotekniikan
koulutusohjelman sivuilta.

Ilmoittautuminen opintojaksoille

Opintojakson eli kurssin suorittamiseksi
täytyy sille yleensä ilmoittautua. Ilman
tätä ei tenttien ja välikokeiden suoritta-

Johdatus opiskelutekniikkaan

mista välttämättä merkitä minnekään, ja
myöskään kurssille mahdollisesti kuuluvi-
en harjoitusten tekeminen ja palauttami-
nen ei ole mahdollista.

Ilmoittautuminen tapahtuu
käytännössä joko ensimmäisellä
luennolla kiertävään listaan tai
usein verkossa pyörivällä
WWWTopilla <URL: http://
wwwtopi.hut.fi/>, jolla ilmoittau-
dutaan myös tentteihin ja mate-
matiikan laskariryhmiin. WWW-
Topin käyttö opetetaan heti al-
kuun Tietokone työvälineenä
kurssilla eli tuttavallisemmin la-
piokurssilla. Kurssien käytän-

nöstä kerrotaan ekalla luennolla, joten sin-
ne on syytä mennä tai lähettää kaveri ti-
lalle, jos ei itse pääse.

Kielten ilmoittautuminen tapahtuu heti
lukukauden alussa lukujärjestysten val-
mistuttua. Kurssien ilmoittautumislistat
löytyvät päälafkan kolmannessa kerrok-
sessa olevilta ilmoitustauluilta. Aikaa il-
moittautumiseen on noin kaksi viikkoa, jo-
ten kannattaa katsoa lukujärjestys kun-
toon ajoissa. Ilmoittautumisjärjestys ei
ratkaise, vaan nimen raapustamisen lisäk-
si pitää useille kursseille täyttää peruste-
lukaavake, joita löytyy ilmoitustaulujen
viereltä. Kaavakkeeseen voi sitten runoil-

Vinkkejä korkeakouluopiskelun alkutaipaleelle
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la, miksi juuri sinun pitäisi kyseiselle kurs-
sille päästä, ja se palautetaan laatikkoon
ilmoitustaulujen vierelle. Syksyn kurssit
ovat kovin suosittuja, joten ei kannata hir-
veästi pettyä, jos heti ei tärppäisikään.
Keväällä tai vuoden kuluttua voi yrittää
uudestaan, ja mahdollisia kieliäkin on lu-
kuisa määrä.

Tentteihin ja välikokeisiin pitää myös
lähes aina ilmoittautua etukäteen, joten se
kannattaa tehdä ajoissa ettei unohdu. Ma-
tematiikan peruskurssien välikokeisiin ei
kuitenkaan tarvitse ilmoittautua.

Luennot, laskarit, harjoitukset…

Opetusta annetaan pääasiassa luennoilla,
ja ainakin ensimmäisellä kannattaa aina
käydä kuuntelemassa. Silloin kuulet mah-
dollisista laskareista ja harjoitustöistä –
yleensäkin kaiken, mikä on tarpeellista
kurssin suorittamisen kannalta. Muuten
kannattaa itse käydä luennoilla toteamas-
sa mitkä tuntuvat hyödyllisiltä, ja mitkä
taas voi mahdollisesti jättää väliin. Van-
hemmat opiskelijat jakavat mielellään neu-
voja luentojen tarpeellisuudesta, mutta
kannattaa ennemmin luottaa omaan jär-
keen!

Mahdollisissa laskuharjoituksissa eli
laskareissa kerrataan ja käytetään luennol-
la käsiteltyjä asioita. Laskarit jaetaan
usein etukäteen ja esimerkiksi matematii-
kan ja fysiikan papereita saa päärakennuk-
sen 1. kerroksessa olevista ns. kyyhkys-
lakoista. Joidenkin kurssien, mm. matema-
tiikan laskareiden tekemisestä saa
hyvityspisteitä välikokeiden päälle.

Harjoitukset voivat olla viikoittaisia tai
isomman projektin muodossa. Myös se,
pitääkö ne tehdä yksin vai ryhmässä,
vaihtelee. Laskareiden ollessa useimmiten
vapaaehtoisia, pitää harjoitustyöt lähes
aina suorittaa hyväksytysti, jotta kurssin
voisi läpäistä.

Kirjat

Kurssikirjoja saa ostettua esimerkiksi pää-
aulassa olevasta kirjakaupasta tai Akatee-
misesta kirjakaupasta Helsingista, mutta
useimmiten kannat-
taa kysellä van-
hemmilta tieteen-
harjoittajilta van-
hoja kirjoja.
Ensin kannattaa
tosin tarkastaa
mikä painos
kirjasta on
käytössä ja
kelpaavatko
vanhat. Esi-
m e r k i k s i
tikkiläisten
o h j e l -
moin-
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nin pitkän peruskurssin kirja uusiutui vii-
me vuonna, joten sen kanssa kannattaa
olla tarkkana. Suuri osa kirjaliikenteestä
käy otaxin newssien opinnot.tori.* -ryhmi-
en kautta. Olemalla aktiivinen säästää hy-
vällä tuurilla jopa satoja markkoja!

Prujut

Otaniemen slangilla prujut tarkoittavat ko-
pioituja opetusmonistenippuja, jotka tila-
taan Otatiedon kautta. Prujuista löytyvät
keskeisimmät kurssilla  käsitellyt asiat,
usein luentokalvoja ja mahdollisesti myös
laskarit vastauksineen. Prujuille on tilaus-
kierros sekä syksyllä että keväällä. Siitä il-
moitetaan tarkemmin kunhan aika koittaa,
mutta kannattaa seurata ilmoitustauluja ja
Otaniemessä ilmestyviä lehtiä, Otahuutoa
ja Nyytisiä.

Käytännössä tilaus tapahtuu joko
WWWTopilla tai täyttämällä käsin tilaus-
lappu, joita löytyy kirjakaupan edestä. Ku-
ten kirjoja, myös prujuja kannattaa kysel-
lä vanhemmilta tieteenharjoittajilta, sillä

nekin pysyvät melko samoina vuosittain.
Luennoitsijalta kannattaa kysyä tilantees-
ta.

Mistä saa tietoa opinnoista?

Korkeakoulumaailmassa on itse opittava
löytämään tieto. Se tuntuu joskus hanka-
lalta, mutta apua löytyy. Vanhemmat tie-
teenharjoittajat vastailevat aina, ja erityi-
sesti isohenkilöt ovat tätä varten. Opin-
toneuvola kiltahuoneen yläpuolella on
varma paikka saada tietoa, ja eipä vilkaisu
opinto- tai teekkarioppaaseenkaan tee pa-
haa! Myös koulun opetusohjelma ja kiel-
ten opinto-opas, jotka saa syksyllä kan-
nattaa säilöä, eikä sovi unohtaa phuksio-
pastakaan. Ilmoitustauluja kannattaa
myös ohikulkiessaan vilkaista.

LOPUKSI: Vaikka tämä kaikki vaikut-
taisi totaalisen sekavalta ja käsittämättö-
mältä alkuun, ei pidä vaipua epätoivoon.
Kaikki selkiytyy kyllä aikanaan, ja kysyä-
hän aina voi!
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Atk-keskuksen palvelu-
jen lisäksi tietotekniikan
opiskelijoilla on käytettä-
vissään harjoitustöitä
varten TKO-laboratorion
työasemaluokka Niksula.
Niksula sijaitsee huoneis-
sa U40{5,6}A, ja näiden
luokkien välissä on yllä-
pidon huone. Yhteensä
opiskelijoiden käytössä
on 40 Silicon Graphics
Indy-työasemaa, joissa
toimii SGI:n Sys V -poh-
jainen IRIX 5.3 ja osin 6.2.
Koneissa on muistia 48-96 M, MIPS:in
R4000-sarjan CPU, 8-48kHz 16-bittinen ne-
likanavainen audio sisään ja ulos, video-
kamera ja PAL/NTSC video input sekä 8
bitin näyttö 17" putkella. Kahdessa ko-
neessa on 24-bittinen näyttökortti ja 20"
monitori. Lisäksi käytettävissä on muuta-
mia SGI:n O2-työasemia.

Koneet on luonnollisesti verkotettu
keskenään, osa ohuteetterillä ja osa pari-
kaapelilla (jota on muuten U405A:n ja
U405B:n välillä yhteensä 2 km). Ylläpidon
huoneessa olevasta räkistä menee FDDI-
kuitu konehuoneeseen, jossa palvelinko-
neet ovat. Levypalvelimena on SGI:n
Challenge M (nukkekoti) ja www:tä ja uu-

Konehuoneessa surisee...

tisia pyörittää Challenge
S (hiekkalaatikko). Levyä
on palvelimissa yhteen-
sä 22 gigaa, josta 10 gi-
gaa on opiskelijoiden
omia tiedostoja varten.

Niksulan osavuoro-
kausipalkattu ylläpito
irkkaa ja avustaa konei-
den käyttöön liittyvissä
ongelmissa, potkii kirjoit-
timia, asentaa ohjelmis-
tojen uusimmat versiot,
ottaa ja mahdollisesti
myös palauttaa var-

muuskopiot. NKLO^2:lta(*) voi myös
hankkia edullisesti virvokkeita heikosti
toimivan ilmastoinnin(**) kompensoimi-
seksi; tosin tuotteiden nauttimista konei-
den ääressä ei suvaita. Harjoitustöissä
auttaminen sen sijaan kuuluu kurssien as-
sistenteille, jotka eivät pidä vastaanotto-
aan ylläpidon huoneessa, vaikka vapaa-
aikanaan siellä usein oleilevat.

Ks. <URL: http://www.niksula.cs.hut.fi>

(*) Niksulan Kommunistinen LimuOsuus-
kunta 2
(**) ”Niksulan Alttari”, U405A:n etuosas-
sa

Niksulan anatomia
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Ensimmäisenä päivänä perille

Suurin osa teistä saapuu 1.9. ensimmäistä
kertaa Otaniemeen. Varsinkin pääkaupun-
kiseudun ulkopuolelta tuleville on tässä
yleispätevät ohjeet siitä, miten itsesi ja ta-
varasi saat helpoiten kiikutettua tervetu-
lotilaisuuteen.

Paikalla pitää siis olla klo 11, ja oikea
paikka on korkeakoulun päärakennuksen
A-sali, joka löytyy 2. kerroksesta pääau-
lan yläpuolelta. Seuraamalla muita et voi
erehtyä.

Bussilla tulevat

Saavut bussilla hyvin suurella todennä-
köisyydellä linja-autoaseman suurelle ken-
tälle. Otaniemen bussit kulkevat laiturilta
51, ja helpoiten pääset bussilla numero
102 (tai 102T, joka kulkee Lauttasaaren
kautta). Katsottaessa asemarakennuksel-
ta kentän yli IVO:n talolle päin sijaitsevat
Espoon bussien laiturit kentän puolen vä-
lin jälkeen.

Bussin päätepysäkki on teekkarikyläs-
sä,  mutta pois kannattaa jäädä pääraken-
nuksen edessä. Sehän on se bussista kat-
soen oikealla sijaitseva punatiilinen iso ra-
kennus, jossa on katolla se suuri
luentosalin mallinen puolikaari (voiko tuo-
ta enää hankalammin sanoa). Pysäkki on

heti sen jälkeen, kun ollaan käännytty oi-
kealle päärakennuksen eteen kyltin ”TKK,
PÄÄRAKENNUS” kohdalta.

Junalla tulevat

Saavuttuasi junalla Helsingin päärautatie-
asemalle otat suunnan linja-autoasemalle.
Laitureilta asemarakennukselle katsottaes-
sa lähdet kävelemään oikealle, ja tulet au-
kiolle, jonka toisella puolella on Sokoksen
tavaratalo. Kävelet Sokoksen ja pääpos-
tin välistä Mannerheimintien laitaan, yli-
tät sen ja edessäsi on linja-autoasema (ns.
lasipalatsi). Vasemmalle päin kävellessäsi
pääset kohta kävelemään rakennuksen
läpi sisäpihalle, ja jatkamalla sisäpihan lai-
taa eteenpäin tulet kentälle, josta mm. Ota-
niemen bussit kulkevat. Ks. Bussilla...

Omalla autolla tulevat

Riippuu tietysti siitä mistä päin olet tulos-
sa, mutta ainakin pohjoisesta (ja lännes-
tä) päin tulevien kannattaa suunnata kehä
I:stä länteen, kunnes vastaan tulevat Ota-
niemen opasteet vasemmalle. Parkkipaikan
löytäminen saattaa olla hieman hankalaa,
ja kannattaa varoa Otakaaren ja Jämerän-
taipaleen sakkoansoja.

Saapuminen Otaniemeen
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Olit sitten syntyperäinen pääkaupunki-
seutulainen tai ensimmäistä kertaa täällä,
aina löytyy kysymyksiä elämisensä järjes-
tämisestä uudessa tilanteessa. Tässä koi-
tetaan vastata yleisimpiin niistä, mutta jos
jokin ei tunnu selviävän, ota huoleti yh-
teyttä phuksiwaareihin, Tipuun tai Pin-
jaan, tai isohenkilöösi. Vaikka etukäteen!

Asuminen

Jos olet ulkopaikkakuntalainen, muista
hakea asuntoa jo hyvissä ajoin ennen
Otaniemeen tuloa. Asuntoa kannattaa ha-
kea useammastakin paikasta, syksyn alus-
sa asuntojonot saattavat olla pitkätkin.
Peruspaikat ovat TKY ja HOAS, lisäksi
kannattaa yrittää osakuntien kautta, vapai-
ta markkinoita unohtamatta.

Asuntojonoon kannattaa ehdottomas-
ti jäädä vaikka ei olisikaan saanut asun-
toa Otaniemeen tuloon mennessä. Asun-
tojen hakupapereiden pitäisi tulla jokaisel-
le TKK:n hyväksytylle muiden papereiden
mukana.

TKY:llä sinut sijoitetaan aluksi kahden
hengen soluhuoneeseen, ja asunnon saa-
tuasi voit hakea yhden hengen huonetta.
Allergian tai muun erityissyyn perusteel-
la yhden hengen huoneen voi saada heti.
Kannattaa myös muistaa perhekylän ole-

massaolo, parien on mahdollista hakea
sieltä kaksiota, lapsiperheiden kolmiota tai
jopa neliötä.

Tärkeää!!

Vaikka et saisi asuntoa 1.9 mennessä, tule
silti tänne Otaniemeen ensimmäisenä kou-
lupäivänä. Taivasalle jäämistä ei tarvitse
pelätä, ylioppilaskunta järjestää hätäma-
joituksen (jonne voi varata paikkoja etu-
käteen). Myös isohenkilöillä on varapat-
joja. Ongelmien ilmetessä ota yhteyttä
phuksiwaariin tai isohenkilöösi.

Opintojen rahoitus

Opiskelijan pääasiallinen toimeentulon
lähde on opintotuki, joka koostuu opinto-
rahasta, asumislisästä ja opintolainasta.
Opintotukea voi saada 55 kuukaudeksi.
Opintolainaan voit ottaa takauksen tukea
hakiessasi, mutta sinun ei silti ole pakko
nostaa lainaa.

Opintotukea haetaan lomakkeella, joka
tuli hyväksymiskirjeen mukana. Lisää lo-
makkeita saa opintotukitoimistosta. Opin-
totukitoimisto sijaitsee päärakennuksen
toisessa kerroksessa, huoneessa Y231.

Survival Guide

Pelkäätkö, ettet selvidy hengissä alusta, ei hätää...
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Opintotukea kannattaa hakea ajoissa,
sillä erityisesti syksyn alussa voi olla
ruuhkaa. Halutessasi opintotukea esim.
syyskuulle, hakemus on jätettävä viimeis-
tään syyskuun loppuun mennessä, jolloin
saat syyskuun tuen takautuvasti.

Opintoraha on veronalaista tuloa ja yli
1000 mk:n opintotuesta toimitetaan auto-
maattisesti 10 % ennakonpidätys.
Ennakonpidätysprosentti on syytä
vaihtaa suuremmaksi, jos on opinto-
tuen lisäksi muita tuloja. Mikäli mui-
ta tuloja ei ole lainkaan, kannattaa
hankkia verovirastosta nollavero-
kortti ja toimittaa se KELA:lle.

Asumista tuetaan opintotuen
asumislisällä tai yleisellä asumistuella.
Tuet ovat toisensa poissulkevia eli hakija
kuuluu jomman kumman tuen piiriin. Yleis-
tä asumistukea haetaan KELAlta, asumis-
lisää opintotuen kanssa yhdessä.

Opintotukeen liittyvään materiaaliin
kannattaa tutustua huolellisesti. HUO-
MIO!!! opintotukeen suunnitellaan muu-
tosta, seuraa siis tiedotusta!

Liikenne

Pääkaupunkiseudulla yleisiin kulkuneu-
voihin on saatavilla jos jonkin moista lip-
pua ja läystäkettä. Erilaisten lippujen lisäk-

si liikenteessä on muitakin Helsinki-lisiä,
bussille esimerkiksi pitää todellakin näyt-
tää pysähtymismerkki. Kertalipun tai 10
matkan lipun leima oikeuttaa kulkuväli-
neen vaihtoon 69 minuutin kuluessa lei-
man  ajasta.

Kertalippuja voi ostaa linja-autoista,
raitiovaunuista, lähiliikenteen junista ja

metro- ja rautatie-
asemilta. 10 mat-
kan lippuja ja 30
päivän näyttölip-
puja myydään mm.
R-kioskeissa ja
kaupunkitoimis-
toissa sekä Helsin-
gissä HKL:n toi-

mistoissa. Lippuja on kaupunkien sisäisiä
ja seutulippu, jolla pääsee matkustamaan
koko pääkaupunkiseudulla. Seutulippu
tarvitaan mikäli matkustaessa ylitetään
kahden kunnan raja. Helsingin keskustas-
ta Otaniemeen pääsemiseksi tarvitaan
seutulippu.

Opiskelijat saavat lipuistaan alennus-
ta, Helsinkiläiset ja Vantaalaiset 25%, Es-
poolaiset 50%. 30 päivän lippuihin ja alen-
nuksien saamiseen vaaditaan kantakortti,
joita saa kaupunkitoimistoista. Hinnat: ks.
taulukko

Pääkaupunkiseudun ulkopuolelta
muuttavat: alennuksen saavat opiskelijat,

Normaali Opisk. Espoo Opisk.Hki, Vantaa
Kertaseutulippu 15 mk 15 mk 15 mk
10 matkan seutulippu 120 mk 60 mk 90 mk
30 pv seutulippu 325 mk 162,50 mk 244 mk
Espoon kertalippu 7 mk 7 mk 7 mk
Espoon 10 matkaa 88 mk 44 mk 66 mk
Espoon 30 päivää 180 mk 90 mk 135 mk
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jotka ovat kirjoilla ko. kunnassa. Jos oles-
kelu opiskelupaikkakunnalla kestää yli
vuoden, opiskelija voi siirtää kirjansa ky-
seiseen kuntaan. Todistus kotipaikasta
tarvitaan kantakorttia hakiessa, mikäli
muutos on tuore, lipputoimistot saavat
tiedon jopa parin kuukauden viiveellä.

Kantakortin hakeminen: 1. hanki kou-
lulta todistus esimerkiksi ilmoittautumisen
yhteydessä. 2. Ota mukaasi todistus opis-
kelusta, valokuva ja henkilöllisyystodistus
ja mene: A. Helsingissä asuvat: HKL:n toi-
mistoon ja hae sieltä kantakortti, B. Es-
poossa asuvat: kaupunkitoimistoon ja
hanki kantakortti, C. Vantaalla asuvat:
joukkoliikennetoimistoon, sieltä saa. Edel-
lä mainituista paikoista saa myös aikatau-
luja.

Jos haluat matkustaa pidemmälle,
opiskelijana saat alennuksia myös bus-
seista, junista ja lennoista. Alennuksen
saamiseen tarvitset opiskelijakortin.

Ruokailu

Otaniemessä on lukuisia opiskelijaruoka-
loita, joista saa eri makuisia ruokia suun-
nilleen samoihin hintoihin. Opiskelijahin-
taan voi syödä myös yliopiston ruokalois-
sa satamakaupungin puolella. Yhden
aterian hinta on tyypillisesti 10 markkaa
tai hieman yli. Hintaan sisältyy salaatti.

Päälafkalla sijaitseva Alvari tarjoilee

lämmintä ruokaa päivittäin klo 15 saakka.

TF (Täffä) on ruotsinkielisen osakun-
nan pitämä  ruokala. Palvelua tosin saa
niin suomen kuin ruotsinkin kielellä. Joka
keskiviikko ruokalistalla on spagettia.
Vaihtoehtona opiskelijaruoalle on päivit-
täin vaihteleva pihviateria, jolle hintaa tu-
lee kolmisenkymmentä markkaa. Täffällä
saa ruokaa klo 16 asti paitsi perjantaisin,
jolloin tarjoilu loppuu klo 15.

Smökki on päivisin ruokala, ja sieltä
saa Polarkestin ruokaa. Smökin spesiali-
teetti on pitsa hintaan 14,20 mk. Smökistä
ruokaa saa noin neljään asti.

Dipolin Buffetissa myös Polarkestin
ruokia. Ruokalista on vaihteleva,  päivit-
täin tarjolla useita vaihtoehtoja. Parin mar-
kan lisämaksulla ruoan lisukkeeksi saa
tuoretta leipää niin paljon kuin jaksaa syö-
dä.

Sähkön, fyssan, koneen, kemman ja
vuoren ruokalat ovat pääasiassa lafkojen
oman väen käytössä. Sähkön ruokala on
näistä suurin ja sinne saatatte helpostikin
päätyä luentojen välissä. Näistä saa Po-
larkestin ruokaa.

Päälafkan automaateista saa kahvia,
kaakaota ja teetä. Myös karamellejä löy-
tyy automaateista ja kirjakaupasta. Kilta-
huoneella on kokisautomaatti.

Ravintolaruokaa voi teekkarialennuk-
sella (25%) käydä syömässä Mexital-Can-
tinassa, joka paremmin tunnetaan nimellä
Keltsu. Lounasaikaan on tarjolla päivän
pitsat ja pastat, valmiiksi edullisempaan
hintaan, niistä ei saa lisäalennuksia.

Kaikissa edellä mainituissa ruokapai-
koissa opiskelijakortin esittäminen on
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alennuksen edellytys. Ennen kortin saa-
mista TKY:n jäsenmaksukuitti kelpaa kor-
tin sijasta.

Lisäksi ruokaa saa myös Otaniemen
urheiluhallin, Otahallin, Grillikahviosta.
Sieltä saa kohtuullisen halvalla ainakin
grillipihviä.

Muistattehan että ruokaa saa myös
kaupasta.  :)

Tietoa

Tieto on palasina ympäriinsä. Lafkalla on
toimistoja, joista saa tietoa tai tietoa siitä,
mistä saa tietoa. Kannattaa käydä opinto-
neuvolassa, kansliassa, TKY:n sihteeris-
tössä. Tikkiläisenä et voi myöskään unoh-
taa otaxin newssejä, koko koulun tiedotus
on hyvää vauhtia siirtynyt sähköiseen
suuntaan. Kaikenlaisen tiedon jakamista
varten sinulla on isohenkilö. Kysy roh-
keasti, jos he eivät tiedä, osaavat kyllä ai-
van varmasti opastaa eteenpäin. Myös
muilta vanhemmilta tieteenharjoittajilta voi
ja kannattaa kysyä. Puskaradio on koulun

yleisimmin käytettyjä tiedotuskanavia.
Säästä aikaa ja kengänpohjiasi, uskalla ky-
syä neuvoa joka paikassa.

Poissaolot

Mikäli olet esimerkiksi lähdössä armeijaan
syksyllä, ilmoittaudu koululle poissaole-
vaksi. Voit myös ilmoittautua läsnäolevak-
si vain toiselle lukukaudelle, jos lähdet
harmaisiin keväällä. Jos tulet kesken vuot-
ta paikalle, kysy phuksiwaarilta opastus-
ta, yksikseen lafkaan on hankala tutustua.
Mikäli pääsit sisään viime vuonna ja olet
nyt aloittamassa opintojasi, muista varata
itsellesi aika YTHS:lle terveystarkastusta
varten. Muille ilmoitus ajanvarauksesta
tulee automaagisesti jossain vaiheessa
phuksivuotta.

P.S. Elämäsi helpottamiseksi etsi OPIN-
TOKIRJASI NUMERO (viisi numeroa ja
kirjain) hyväksymistodistuksen vasem-
masta yläkulmasta. Tarvitset sitä vielä mitä
ihmeellisimmissä tilanteissa...
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Tervehdys!
TKY:n phuksimajurilla on asiaa

Haluan osaltani liittyä onnitte-
lijoiden sankkaan joukkoon ja
toivottaa minäkin sinut, uuden
opiskelijan eli phuksin, terve-
tulleeksi korkeakouluun. Väli-
tän tässä paitsi omani, niin
myös TKY:n eli Teknillisen
Korkeakoulun Ylioppilaskun-
nan tervetulotoivotuksen.

Syksyllä tänne tullessasi sinua odot-
tavat minun lisäkseni omat isohenkilösi ja
oman kiltasi phuksikapteeni, -vääpeli , -
waari, kasvatusmestari tms. killasta riippu-
en. TKY:n phuksitoimikuntaan kuuluvat
kaikkien kiltojen ja TF:n phuksivastaavat
sekä minä, joka phuksimajurina toimin sen
puheenjohtajana. Olemme yhdessä suun-
nitelleet sinulle ensi vuodeksi paljon oh-
jelmaa, kuten tulet heti alkusyksystä läh-
tien huomaamaan.

TKY:ssä on erityinen teekkarijaosto,
jonka alaisuuteen myös phuksitoimikunta
kuuluu. teekkarijaosto järjestää TKY:n jä-
senille mm. isoja juhlia, liikunta- ja kulttuu-
ritapahtumia sekä koordinoi lukuisten ala-
yhdistysten toimintaa. Sinustakin tulee

TKY:n jäsen, joten olet heti
alusta lähtien tervetullut mu-
kaan kaikkeen toimintaan. Ja
jos intoa riittää, voit itsekin
liittyä vaikkapa juhlatoimi-
kuntaan ja olla mukana suun-
nittelemassa tulevaa.

TKY:n "päämaja" eli sih-
teeristö sijaitsee Otaniemen postin yläker-
rassa. Täältä löydät minut sekä mm. teek-
karipalvelun, asuntotoimiston ja teekkari-
jaoston huoneen. Tervetuloa käymään!

Toivotan sinulle oikein aurinkoista kesän
jatkoa. Syksyllä tavataan!

Kukka Vennamo
TKY:n rakastava Phuksimajuri



– 35 –

TiK Phuksiopas ‘98

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta
on kaikkien täällä Otaniemessä opiskele-
vien teekkareiden yhteinen etujärjestö, siis
myös sinun. Ylioppilaskuntamme ajaa tek-
niikan ylioppilaiden asiaa niin opintojen
kuin täysipainoisen vapaa-ajanvieton
edistämiseksi.

Ylioppilaskunnan ylin päättävä elin on
40 jäseninen edustajisto, joka valitaan
vaaleilla joka toinen vuosi. Marraskuussa
on jälleen vaalit, käy äänestämässä ja vai-
kuta oman ylioppilaskuntasi toimintaan.

Edustajisto valitsee vuosittain halli-
tuksen, joka johtaa aatteellista toimintaa.
Hallituksessa vastuu on jaettu sektoreit-
tain: sosiaali-, opinto-, kansainväliset-,
tiedotus- ja teekkariasiat.

Hallituksen alaisuudessa toimii lukui-
sia jaostoja ja toimikuntia, joihin
juuri sinäkin olet tervetullut.
Toimikunnat ovat loistava
tapa tavata ihmisiä yli kil-

ta- ja vuosikurssirajojen. Jos jotain halu-
aa toteuttaa, ylioppilaskunta on siihen
erinomainen ympäristö. Teekkarihengellä
kaikki on mahdollista.

Ylioppilaskuntaa johdetaan sihteeris-
töstä (ostoskeskuksen välittömässä lähei-
syydessä) käsin. Meitä TiKkiläisiäkin on
sihteeristöön kasautunut jonkin verran.
Ihan samanlaisia opiskelijoita tässä ollaan,
meitä ei tarvitse pelätä, kerromme ja mah-
dollisuuksien mukaan teemmekin hyvin
mielellämme kaikenlaista, tule koska vaan
nykimään hihasta.  Meitä varmasti näkyy
sihteeristön lisäksi jonkin verran killan ti-
laisuuksissakin, tule ihmeessä tutustu-
maan jos emme ehdi ensin!

Me olemme TKY, kaikki yhdessä.

Maaret Pyhäjärvi
Ti N

TKY – lyhyt tietoisku

Teekkarihengen yhdistäjä
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Morjens!!

Toisella kotimaisella on sijansa

Och välkommmen till Tekni-
kens Högborg och avdelnin-
gen för  Data /
Automations- och systemtek-
nik.

' 'Teknologföreningen,
förkortat TF, är den svensks-
pråkiga nationen vid Teknis-
ka Högskolan''

Som det står i TF:s stad-
gar, är TF den svenskspråkiga nationen
vid högskolan. TF finns till för att sam-
manföra svenskspråkiga studeranden vid
TH, alla med intresse för det svenska
språket kan bli medlemmar i TF, medlems-
kapet är gratis, det är bara att fylla i en
ansökningsblankett och presentera sig på
ett månadsmöte.

TF har ett eget nationshus ''Urdsgjal-
lar'', här finns bl.a. en dagsrestaurang som
bjuder på god mat till teknologvänliga pri-
ser, framförallt onsdagsspagettin är en rätt
som är vida känd i studentikosa kretsar.
Förutom spagetti serveras även annan
mat, allt från biffar till ack så fräscha sal-
lader, du hittar säkerligen nåt som passar
just din smak!

Dagsrestaurangen är inte det enda
som döljer sig i TF:s arkitektoniskt värde-
fulla byggnad, i nationsutrymmena, som

är till för gemene medlem, kan
man spela biljard, studera på
mångahanda sätt, arbeta
med datorer, bada bastu och
förstås umgås med det flertal
vänner som man lär känna
under diverse fester och an-
dra evenemang som TF ord-
nar. Ja, det ordnas mängder
av exkursioner (företagsbe-
sök), spelkvällar, biljardtäv-

lingar och andra större och mindre hap-
penings. Ifall du inte faller för något av
dessa, så hittar du åtminstone något i din
smak från TF:s underföreningar av vilka
den mest kända kanske är den tokroliga
teknologorkestern Humpsvakar. För vin-
vänner finns vinklubben WoW, är du
intresserad av idrott hittar du PistOff (trivs
i backar om vintern) eller TF boys/Ladies
som spelar volleyboll, fotboll, sähly m.m.
Dessutom arrangeras mikrobilskörning,
väggklättring, spinning... Om du av någon
anledning inte i det färdiga utbudet hittar
nåt i din smak, kan du al l -
tid grunda en
egen underfö-
rening!

T u n g a
studier krä-
ver upp-
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lättande motvikt, därför arran-
geras det på TF en mängd
olika slags fester, hur låter
det med -80-tals disco med
äkta skum, eller Asterix-sits
där man grillar hela svin på
spett ??? Kronan på allt är
dock TF:s långbordssitsar (som
även besöks av en massa utomstående
studeranden), där snapssången ljuder
långt in på småtimmarna, något som man
absolut inte får missa!

TF har egna storasyskon även på din
avdelning. Dessa kommer redan första da-
gen att visa dig runt i Otnäs och på TF,

storasyskonen finns till för att
hjälpa in dig i skolans figurer.
Storasyskonen finns till en-
kom för dig och de svarar
gärna på allehanda frågor om

TF:s verksamhet, studier o.s.v,
det är bara att hänga med förs-

ta dagen! Tillsammans med stora-
syskonen arbetar TF:s Phuxkommitté hårt
för att ditt första år på TF (TH) ska bli ett
år som du aldrig kommer att glömma.

Gratulerar till din studieplats och hop-
pas vi ses på TF i höst!

Tekniikan Akateemisten Liitto Tek on dip-
lomi-insinöörien, arkkitehtien ja teekkarei-
den valtakunnallinen etujärjestö. TEK val-
voo jäsenistönsä etuja työsuhteisiin liit-
tyvissä asioissa. TEK on mukana
teekkareiden opiskeluaikaisessa edunval-
vonnassa yhteistyössä teekkarialayhdis-
tysten ja -ylioppilaskuntien kanssa.

TEKin toiminnasta Otaniemessä vas-
taa korkeakouluyhdysmies Kalle Rasinmä-
ki yhdessä kiltayhdyshenkilöiden kanssa.
Jäsenetuihin liittyvissä asioissa saat neu-
voja oman kiltasi kiltayhdyshenkilöltä.
Tietoa TEKistä on myös kiltahuoneesi il-

moitustaululla. TEK tarjoaa jäsenille kym-
meniä merkittäviä etuja ja palveluja.

Tietokillan TEK kiltayhdyshenkilönä
toimii tänä vuonna Jussi Vallinkoski
<Jussi.Vallinkoski@hut.fi>

Opiskelijalle TEK jäsenyys on maksutonta

Tekniikan Akateemiset - TEK
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Vuosi sitten olin täsmälleen samassa
tilanteessa kuin sinä nyt. Posti kan-
toi kotiin onnitteluja maan mainioim-
man opiskelupaikan valinnasta ja kai-
kenlaista opiskeluun liittyvää infor-
maatiota. Lehdyköitä selaillessani
huokaisin helpotuksesta; urheiluhar-
rastuksista ei näköjään tarvitsisi tin-
kiä ankaran opiskelujakson alettua-
kaan. Alayhdistyksiä näytti olevan lajiin
kuin lajiin. Niinpä heti opiskelukauden
käynnistyttyä ilmoittauduin mm. Lenskin
Dynamon jäseneksi. Syksy hurahti lähin-
nä sählyn merkeissä, kunnes sitten Tieto-
killan hulvattomassa vaalikokouksessa
sekä minut että dynamiitti (Jukke Laine)
valittiin vastaamaan killan liikunta-asiois-
ta. Sen jälkeen meno on kasvanut entises-
tään.

Lenskin Dynamoon kuuluu epälukui-
nen joukko nuoria ja vanhoja jollain tavalla
urheilusta kiinnostuneita tikkiläisiä. Lens-
ki on perinteisesti edustanut punaisissa
paidoissaan TKY:n koripallo-, lentopallo-,
jääpallo- ja sählysarjoissa, yösählyissä,
Länsiväyläjuoksussa, Otawartissa, maan

Hei phuksi!

Lenskin Dynamossa on voimaa

suurimassa opiskeiljaliikuntatapahtumas-
sa Akateemisessa Wartissa sekä lukuisis-
sa muissa liikuntatapahtumissa. Jopa me-
nestystä on silloin tällöin tullut. TKY:n ja
Opiskelijoiden liikuntaliiton OLL:n tapah-
tumien lisäksi lenskiläiset olivat talvella
näyttävästi teekkaribussilla Himoksella
laskettelemassa. Kesällä kokoonnumme
viikottain pelaamaan ultimatea, jalkapal-
loa, koripalloa tai vaikka rullaluistelemaan.
Ja uusia ideoita otetaan tietysti innolla
vastaan. Pääasia, että saamme sinutkin
Lenskin riveihin!

dynamiina
Anna-Kaisa 'nanna' Karessuo
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Seuraavilta sivuilta löydät TKK:n
päärakennuksen,
Tietotekniikan talon,
Otaniemen alueen,
sekä Tapiolan
liikekeskuksen
karttoja.
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TT-talo, 1. kerros
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TT-talo, 2. kerros
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TT-talo, 3. kerros
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TKK Teknillinen korkeakoulu
HUT Samma på engelska (Helsinki Universi-

ty of Technology)
TKY Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta
TiK Tietokilta, TKK:n tietotekniikan opiskeli-

joiden yhdistys, TiK on TKY:n alayhdis-
tys

Tik Tietojenkäsittelytekniikan laitos
TIK Tekstiili-insinöörikilta
T Tietotekniikan osasto
Ti Tietotekniikan koulutusohjelma
Ti IV Tietotekniikan koulutusohjelman neljän-

nen vuosikurssin opiskelija
Ti N Tietotekniikan koulutusohjelman N:nen

vuoden opiskelija. N > 4
Ti I Juuri sinä
TEK Diplomi-insinöörien ja arkkitehtien am-

mattiliitto, johon kannattaa liittyä jo opis-
kelijana.  Entinen STS/KAL

Teekkari Tupsulakkinsa ansainnut TKY:n jäsen
Phuksi Ensimmäisen vuoden opiskelija TKK:lla
Tupsuphuksi Toisen vuoden opiskelija TKK:ssa
Jäynä Teekkarihenkinen pila, jonka ansiosta

sekä yleisöllä että jäynän kohteeksi jou-
tuneella on hauskaa

Speksi Musiikkipitoinen näytelmä, jossa yleisön
kommentit ja muu osallistuminen on
oleellinen osa

Ossi Ossi Törrönen, Teekkarikylän ensimmäi-
nen, pitkäaikainen johtaja.  Teekkari h.c.

Teekkarikylä Se alue Otaniemessä, jossa asuu noin
2500 teekkaria

Perhekylä Se osa teekkarikylää, jossa on perhe-
asuntoja

Poikamieskylä Se osa teekkarikylää, jossa on poika-
miesasuntoja (lähinnä soluasuntoja)

SMT Servin Maijan tie, tie, jonka varrella per-
hekylä on

JMT Jämeräntaival, tie, jonka varrella poika-
mieskylä on

Alvari Opiskelijaruokala päärakennuksella
Alvarin aukio Päälafkan takapiha, jossa järjestetään ul-

koilmatilaisuuksia
TF Teknologföreningen, ruotsinkielinen ja

samalla ainoa teekkariosakunta.TF:n
ruokala on kuuluisa keskiiviikkospagetis-
taan.  Ei pidä sekoittaa Teknillisen fysii-
kan koulutusohjelman lyhenteeseen Tf

Smökki Servinmökki.  TKY:n omistama raken-
nus, joka toimii päivisin ruokalana ja il-
taisin bilepaikkana

Rantsu Rantasauna.  TKY:n omistama sauna,
jossa järjestetään mitä moninaisimpia
juhlatilaisuuksia

3A:n sitsisauna Jämeräntaival 3A:n yläkerrassa oleva
sauna

Gorsu Jämeräntaival 5:n alakerrassa oleva sau-
na

Cänniballit Tietokillan phuksien järjestämät isot juh-
lat syksyllä

Wappu Huhtikuun 25. ja toukokuun 2. päivän
välinen yö.  Teekkarin suurin juhla.

Sitsi Tilaisuus, jossa istutaan ja keskustellaan
joko saunassa tai muuten vaan vapaalle
vaihtaen

Lafka Osasto tai rakennus TKK:ssa
Pruju Opetusmoniste tai yleisemmin mikä ta-

hansa kopio
Riippari Riippukansio, paikka johon prujut tulevat.

jokaisella kiltalaisella on oma riippari.
Kyyhkyslakat Lokerikko, josta voi noutaa laskuharjoi-

tustehtävät
Laskarit Laskuharjoitukset.  Tilaisuus, jossa esim.

lasketaan matematiikan kotitehtäviä
TII Judgement Day (nykyisin C2)
TKO Tietojenkäsittelyopin laboratorio
Niksula Tietojenkäsittelyn opetuslaboratorio;

työasemaluokka päärakennuksen nel
jännessä kerroksessa

Sumppu ATK-keskuksen pääteluokat pääraken-
nuksen 1. kerroksessa

Laskentakeskus ATK-keskuksen vanha nimi
Maarintalo Rakennus jossa on ATK-keskuksen mik-

roluokka ja työasemaluokkia
Soittimet Maarintalolla sijaitsevat Alphastation-tie-

tokoneet
Alphat ATK-keskuksen alpha-tietokoneet
UNIX Aikamoinen tietokonepeli, johon var-

masti tutustut
Scheme Ohjelmointikieli, jota et vielä osaa, ja

jota et syksyn jälkeen ymmärrä
Hakkeri Intohimoinen bitinvääntäjä
Wizard UNIXin syvimmät salat tunteva tietoko-

nenero
Guru Maagisen tietämyksen UNIXista omaa-

va yli-ihminen, henkilö, jolle wizardien
ongelmat ovat lapsellisen yksinkertaisia

pine, elm, vm Ohjelmia, joiden avulla voi lukea ja kir-
joittaa sähköpostia

tin, nn, gnus Ohjelmia, joiden avulla voi lukea ja kir-
joittaa news-artikkeleita

News=nyyssit Tietokonevälitteinen aihepiireittäin jaotel-
tu keskustelufoorumi

WWWTopi Www-sivut, joiden avulla voi mm. il-
moittautua kursseille ja tentteihin, sekä
tilata opetusmonisteita

WWW, Web ”Intternetti” – tai ainakin suuri yleisö niin
kuvittelee

Otaniemi-muu maailma -vokabulaari


